Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

РЕШЕНИЕ
от 2 декабря 2016 г. N 366

О СТРУКТУРЕ И ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Рассмотрев предложение комитета по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов города Владимира, в
соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить структуру контрольно-счетной палаты города Владимира согласно приложению.
2. Установить штатную численность сотрудников контрольно-счетной палаты города Владимира в составе 3 единиц.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и налоговой политике.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города
О.А.ДЕЕВА

Приложение
к решению

Совета народных депутатов
города Владимира

от 02.12.2016 N 366

СТРУКТУРА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

1. Председатель контрольно-счетной палаты города Владимира.
2. Заместитель председателя контрольно-счетной палаты города Владимира.
3. Аудитор.
4. Аудитор.
5. Специалист I категории, инспектор.